

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320; dalej: Pzp), pn.: **Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów (odpadów budowlanych, wielkogabarytowych, odzieży i tekstyliów) oraz zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych (opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone, leki) zebranych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Dukli.**

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY

Uzasadnienie prawne

Działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6 Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę Remondis Medison Rzeszów Sp. z o.o., ul. Hetmańska 120, 35-078 Rzeszów, w częściach 2, 4 i 5 zamówienia, ponieważ:

- oferta jest niezgodna z przepisami ustawy Pzp,
- oferta została przekazana w sposób niezgodny z wymaganiami technicznymi i organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, określonymi przez Zamawiającego

Uzasadnienie faktyczne

W dniu 3 lutego 2026 r. o godz. 07:31 Wykonawca przesłał ofertę dla części 2, 4 i 5 niniejszego zamówienia za pomocą poczty elektronicznej na adres przetarg@dukla.pl, powołując się na brak możliwości złożenia jej za pośrednictwem portalu e-Zamówienia. Tymczasem Zamawiający w rozdziale 15 pkt 1 SWZ wyraźnie wskazał, że „Ofertę należy złożyć na platformie e-Zamówienia” i nie dopuścił możliwości złożenia jej pocztą elektroniczną. Ponadto oferta została złożona z naruszeniem art. 68 ustawy Pzp, ponieważ zgodnie z tym przepisem przekazywanie ofert odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej zapewniających zachowanie integralności, autentyczności, nienaruszalności i poufności danych w ramach wymiany oraz przechowywania informacji, w tym uniemożliwiających zapoznanie się z ich treścią przed upływem terminu składania ofert. Tymczasem, z powodu przesłania oferty w postaci niezaszyfrowanych plików PDF, Zamawiający mógł zapoznać się z jej treścią przed upływem terminu składania ofert.

Z poważaniem